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OULUN SEURANEUVOTTELUKUNTA poytéakirja 1/2025

Aika:

Paikka:

Paikalla:

Maanantai 10.2.2025 klo 18.00-20.00
PoPLi toimitalo, Sammonkatu 6

Marjo Sjogren, Leena Kuukasjarvi, Mika Alamaula, Kari Salminen
Ari Pikkuaho, Minna Keskitalo, Heli Kaskela, Satu Hameenniemi, Juha Laukka

Kokouksen avaus
kauden 2024 puheenjohtaja Marjo avasi kokouksen
Tyodjarjestyksen hyvaksyminen
Hyvaksyttiin
Edellisen kokouksen poytéakirja

Hyvaksyttiin silla lisaykselld, ettéd Kari Salminen oli ottanut puheeksi
Linnanmaan jaahallin jaan ja kaukalon ongelmat. Useita otteluita ja
harjoitusvuoroja on jouduttu perumaan. Ongelma ei ole vielakaan
korjaantunut.

Seuraneuvottelukunnan rooli

Kaytiin keskustelua neuvottelukunnan roolista. Kaupungin toiveista sekéa
PoPLi:n roolista koollekutsujana. Taman vuoden teemaksi keskustelun
pohjalta nousi kansainvalisten kisojen saaminen Ouluun, liikuntainvestointien
kaupunkikohtainen vertailu (nyt pari isoa kokonaisuutta hamaavat
kokonaistilannetta), seurojen maksullisten vuorojen tuki ei ole riittavalla tasolla
ja laittaa seuroja eriarvoiseen asemaan kaupungissa.

Pohdittiin myds drop out seminaarin pitdmista.

Keskusteltiin myds, ettd neuvottelukunnan jasenten yhtajaksoinen toimikausi
rajattaisiin maksimissan 3 vuoteen, jonka jalkeen tulee pitaa vahintaan vuoden
tauko. Joulukuun yleiskokouksen roolia pyritddn vahvistamaan ja valintoja
tehtaisiin siella siten etté erovuorossa olisi aina 1/3 jasenista.

Keskusteltiin myds kokousaktiivisuudesta. Neuvottelukunnalla on 4-5
kokousta vuodessa joten toivotaan ettd kaikki paasevat aina paikalle.

Seuraneuvottelukunnan jarjestaytyminen vuodelle 2025

Todettiin neuvottelukunnan kokoonpano (poytakirjan jatkeena)
Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta siirrettiin siten etta
neuvottelukunnan jasenilta kysytaan viela ehdotukset sdhkdpostilla.
Paatetddn seuraavassa kokouksessa.
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6. Liikuntatoimi ajankohtaiset
Kaupungin vuoden 2024 menestyneiden urheilijoiden palkitsemistilaisuus
20.2.2025.

Oulu osallistui selvitykseen urheilualueiden tekonurmimattojen
kierrattamisesta | Oulun kaupunki

Linnanmaan peruskorjattu Liikuntahalli ja Linnanmaan uimahalli avattiin 3.2.
Tilat saaneet mukavasti positiivista palautetta.

7. PoPLin ajankohtaiset asiat
Nuoret Yhdistystaitajat- hanke alkanut ja mukaan mahtuu viela
Ainot ja Reinot senioritapahtuma, Ouluhalli 16.4 Ouluhalli klo 10-14
Seuratoiminnan koulutuskalenteri valmistuu helmikuun aikana

Urheiluyhteisdn uusi vastuullisuusohjelma on paivitetty (I6ytyy
Olympiakomitean sivuilta)

8. Muut asiat

9. Kokouksen paatds ja seuraava kokous

Marjo paatti kokouksen klo 19.55
Seuraava kokous Teams- kautta 26.3 klo 17.30

Seuraneuvottelukunta 2025
Puheenjohtaja: Valitaan vuoden 2. kokouksessa
Varapuheenjohtaja: Valitaan vuoden 2. kokouksessa

Sihteeri: Juha Laukka
Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu
juha.laukka@popli.fi

Marjo Sjogren
Haukiputaan Veikot
marjo.sjogren@Iluukku.com

Leena Kuukasjarvi
Oulunsalon Vasama
leenakuukasjarvi@oulunsalonvasama.fi
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Oulun Karateseura

mika.alamaula@gmail.com
Sari Kuivas

Paralympiakomitea

sari.kuivas@paralympia.fi
Marko Leiviska

Oulun Golfkerho

marko.leiviska@oulugolf.fi
Hannu Liljamo

Haukiputaan Latu

hannu.liljamo@gmail.com
Jani Oravamaki

ProSki Oulu

jani.oravamaki@gmail.com
Ari Pikkuaho

Oulun Uinti

ari.pikkuaho59@gmail.com
Minna Keskitalo

Oulun voimistelijat

minnakeski@gmail.com
Heli Jaasko

Northern Lights Cheerleading

heli.jaasko@northernlights.fi
AKki Rissanen

aki.rissanen@eduouka.fi

Dance Sport Club, DSC Oulu ry
Satu Hameenniemi

Kellon Tydvaen Urheilijat

satu.hameenniemi@gmail.com
Kari Salminen

Oulun Yliopiston Urheiluseura

oyus@student.oulu.fi
Johanna Huotari

Oulun Metsastys-ja Ampumaseura

johanna.huotari@omas.fi
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